
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.08.2017       Ужгород     № 243 
 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень виконкому 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", розглянувши звернення приватного підприємства "РБ-Трейд" від 

03.08.2017р. № 18/08/17, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконкому 27.05.2015 № 170, 

виклавши його у такій редакції: 

"Погодити приватному підприємству "РБ-Трейд" встановлення десяти 

туристичних мап у таких місцях: 

- Пішохідний міст (зі сторони площі Ш. Петефі); 

- міст Масарика (зі сторони Київської набережної); 

- площа Народна (зі сторони набережної Незалежності); 

- набережна Незалежності (біля пам’ятника Августину Волошину); 

- вулиця Ф.Ракоці (біля комплексу Винний льох "Совине гніздо"); 

- площа Жупанатська (зі сторони вулиці Довженка); 

- вулиця А.Волошина (біля перехрестя з вулицею Корзо); 

- площа Фенцика (біля будівлі філармонії); 

- вулиця Капітульна (біля Кафедрального собору); 

- вулиця Капітульна (біля Ужгородського замку)." 

 

2. Внести зміни до рішення виконкому 29.07.2015 № 241, виклавши його у 

такій редакції: 

"Погодити приватному підприємству "РБ-Трейд" встановлення двох 

інтерактивних інформаційних екранів виключно з туристичною інформацією в 

центральній частині м. Ужгорода:  

- на площі Ш. Петефі; 

- на площа Поштовій (біля будівлі Ужгородської міської ради зі сторони вулиці 

О.Довженка)". 

 

3. Схеми розташування туристичних мап-вказівників та інформаційних екранів, 

їх зовнішній вигляд погодити в управлінні містобудування та архітектури.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Фартушка І.І. 
 

 

Міський голова                                                                                        Б. Андріїв 


